

**BSE | NSE | API** ANSAL PROPERTIES & INFRASTRUCTURE LIMITED  
CIN L45101DL1967PLC004759

Regd. Off: 115, Ansal Bhawan, 16, K G Marg, New Delhi - 110001

Mob.: +91-9871053419, Tel: 23353550, 66302268/69/70/72,

Website: [www.ansalapi.com](http://www.ansalapi.com), Email id: [shareholderservice@ansalapi.com](mailto:shareholderservice@ansalapi.com)**NOTICE**

Notice is hereby given that pursuant to Regulations 29, 33 and 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, as amended ("Listing Regulations"), a meeting of the Board of Directors of the Company is scheduled to be held on Tuesday, the 13th August, 2019, to consider and approve, inter- alia, the Un-Audited Financial Results (Standalone) together with Consolidated Statements for the 01st quarter ended on the 30th June, 2019 of the Financial Year 2019-20. This is being subjected to Limited Review by the Statutory Auditors of the Company.

Further the Trading window in respect of aforesaid meeting shall remain closed from the 01st July, 2019 till 48 hours after the declaration of aforesaid quarterly Un-Audited Financial Results, in terms of SEBI (Prohibition of Insider Trading) Regulations, 2015, as amended. This information is also available at the website of the Company i.e. [www.ansalapi.com](http://www.ansalapi.com) and also at the website of Stock Exchanges i.e. BSE Limited ([www.bseindia.com](http://www.bseindia.com)) and National Stock Exchange of India Ltd. ([www.nseindia.com](http://www.nseindia.com)).

For Ansal Properties &amp; Infrastructure Ltd.

Sd/-

(Abdul Sami)

General Manager (Corporate Affairs)  
& Company Secretary

M. No. FCS-7135

Place: New Delhi

Date: 05.08.2019

10 जनसत्ता, 6 अगस्त, 2019



अंसल प्रापर्टीज एण्ड इन्फ्रास्ट्रक्चर लिमिटेड

CIN: L45101DL1967PLC004759

पंजी. कार्या.: 115, अंसल भवन, 16, के.जी. मार्ग, नई दिल्ली-110001

मोबाईल.: +91-9871053419, Tel.: 23353550, 66302268/69/70/72,

Website: www.ansalapi.com, Email id: shareholderservice@ansalapi.com

### सूचना

सेबी (सूचीयन दायित्व तथा उद्घाटन अपेक्षा) विनियमन, 2015, यथा संशोधित ("सूचीयन विनियमन") के विनियमन 29, 33 एवं 47 के अनुपालन में एतद्वारा सूचित किया जाता है कि कम्पनी के निदेशक मंडल की एक बैठक मंगलवार, 13 अगस्त, 2019 को आयोजित की जाएगी जिसमें अन्य विषयों के साथ वित्त वर्ष 2019-20 के 30 जून, 2019 को समाप्त 1ली तिमाही के समेकित विवरणों के साथ अनंकेक्षित वित्तीय परिणामों (स्टैंडएलॉन) पर विचार तथा अनुमोदन किए जाएंगे। यह कंपनी के सांविधिक अंकेक्षकों द्वारा सीमित समीक्षा के अधीन होगी।

पुनः सेबी (इन्साइडर ट्रेडिंग निषेध) विनियमन, 2015, यथा संशोधित के अनुसार उपरोक्त बैठक के संदर्भ में ट्रेडिंग विण्डो 1 जुलाई, 2019 से उपरोक्त तिमाही अनंकेक्षित वित्तीय परिणामों की घोषणा के 48 घंटे बाद तक बंद रहेंगे।

यह जानकारी कम्पनी की वेबसाइट www.ansalapi.com तथा साथ ही स्टॉक एक्सचेंजों की वेबसाइट अर्थात बीएसई लिमिटेड (www.bseindia.com) तथा नेशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लि. (www.nseindia.com) पर भी उपलब्ध है।

अंसल प्रापर्टीज एंड इन्फ्रास्ट्रक्चर लि. के लिए  
हस्ता/-

स्थान: नई दिल्ली

तिथि: 5.8.2019

(अब्दुल समी)

महा प्रबंधक (कॉर्पोरेट कार्य) एवं कम्पनी सचिव

एम नं. एफसीएस-7135